关于举办沈阳等9市审计

案例分析培训班的通知
沈阳、抚顺、本溪、锦州、阜新、朝阳、铁岭、盘锦、葫芦岛地区事务所：

根据《辽宁省注册会计师协会2010年度培训计划》的安排，我会定于4月26—29日举办沈阳等9市业务骨干参加的审计案例分析培训班。现将具体事项通知如下：

一、培训目的

通过对审计案例分析问题的培训，使会计师事务所业务骨干对执业准则、会计准则加深理解、更好地把握以及应用到工作中去。

    二、培训内容

注册会计师业务工作中涉及的相关审计案例。
三、培训对象

沈阳、抚顺、本溪、锦州、阜新、朝阳、铁岭、盘锦、葫芦岛地区的事务所各派一名业务骨干。

四、培训学时

培训班共计5天，40学时（每天为8学时）

五、授课老师
于延琦    辽宁省注册会计师协会副秘书长；
李晓慧    中央财经大学会计学院副院长、教授。
六、费用及要求

1、每人每天食宿费160元；

2、参加培训人员须携带本人身份证及注册会计师证书；
3、参加培训人员名单请于4月20日前报给各市。

七、培训时间、地点及联系方式

培训时间：4月26—29日；4月25日下午报到。
    培训地点：锦州笔架山财政干部培训中心（锦州北站下车，出站后西侧可乘直达笔架山虎跃快客，终点下车即是）

协会联系人：常力、周建明

联系电话（024）23476700、23496702

宾馆联系电话（0416）3584570、3584580

辽宁省注册会计师协会

                               2010年4月12日